
UCHWAŁA NR LII/561/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 i art.19 pkt 1, lit.a i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t.: Dz. U. z 2014r., poz. 849) i obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2015 r. (M.P. z dnia 27 sierpnia 2014r., poz. 718)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej dla osób dokonujących sprzedaży

na targowiskach w następujących wysokościach:

a) za miejsce o powierzchni do 10 m2 w wysokości:  - 15,00 zł,

b) za miejsce o powierzchni od 10 m2 do 20 m2 w wysokości:  - 25,00 zł,

c) za miejsce o powierzchni powyżej 20 m2 w wysokości:  - 35,00 zł,

2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od sprzedaży runa leśnego w kwocie:  - 
2,00 zł.

3. Opłata targowa płatna jest u inkasenta niezwłocznie po rozpoczęciu działalności handlowej podlegającej 
tej opłacie.

§ 2. Poboru opłat lokalnych dokonuje się w formie inkasa lub w drodze indywidualnej wpłaty do kasy 
urzędu albo bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/326/2009 Rady Gminy Krokowa z dnia 27 listopada 2009r. w sprawie 
opłat lokalnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4143



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4143


		2014-11-26T14:11:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




